
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospolita 

Polska ~~iz:: Zdrowe życie, czysty zysk 

Zarządzenie nr 15/2019 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 08 kwietnia 2019 roku 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny • 

w sprawie wprowadzenia Regulamin udziału w płatnych stażach/praktykach w ramach 

projektu „Kwalifikacje drogą do sukcesu" współfinansowanego z EFS w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020, realizowanego w Zespole Szkól Zawodowych w Gołdapi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.); zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin udziału w płatnych stażach /praktykach w ramach projektu 

„Kwalifikacje drogą do sukcesu" współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Nr 

wniosku: RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18, Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, 

Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4. 1: Rozwój 

kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Edukacji . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 kwietnia 2019 roku i obowiązuje na czas realizacj i 

i rozliczenia projektu „Kwalifikacje drogą do sukcesu" . 

Starost) tJ:1
1

~:.pski 

Marzanna MarJ:rw ardziejewska 

,,Kwalifikacje drogq do sukcesu" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 


